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Nagrody dla naukowców

W uroczystości brał udział także Jacek Jezierski, podsekretarz stanu w MŚ, Główny Geolog Kraju,
przewodniczący komisji nagród. Nagroda Ministra Środowiska jest prestiżowym wyróżnieniem
przyznawanym corocznie, od ponad dwudziestu lat. W tym roku minister Nowicki podjął decyzję
o zmianie zasad konkursu i dopuszczeniu do niego tylko prac wyróżniających się efektami
naukowymi, gospodarczymi i społecznymi, które zostały zastosowane w praktyce.
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Indywidualne nagrody w wysokości po 15 tys. złotych za całokształt działalności naukowo-badawczej
otrzymali: dr Stanisław Witczak z Akademii Górniczo-Hutniczej oraz dr Elżbieta Niemirycz
z Uniwersytetu Gdańskiego.

Nagrody za szczególne osiągnięcia naukowo-badawcze w wysokości po 20 tys. złotych otrzymały
zespoły: z Państwowego Instytutu Geologicznego za Tabelę stratygraficzną Polski, z Karkonoskiego
Parku Narodowego za program restytucji jodły pospolitej w Karkonoskim Parku Narodowym oraz
zespół z Anwilu, który razem z naukowcami z Instytutu Nawozów Sztucznych w Puławach wdrożył
w firmie ANWIL S.A. we Włocławku metodę katalitycznej redukcji emisji podtlenku azotu z instalacji
kwasu azotowego.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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